2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2024

                                     № 1759
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 22 марта 2024 г. № 408
«Об оплате труда работникам муниципального
автономного учреждения «Муниципальная
телерадиокомпания «Кропоткин»

В связи с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 26 сентября 2024 г. № 1606 «О повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район»,                                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 марта 2024 г. № 408 «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Муниципальная  телерадиокомпания «КРОПОТКИН» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2024 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.10.2024 № 1759
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.03.2024 № 408

(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кавказский район

от 22.10.2024 № 1759)
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального автономного учреждения «Муниципальная телерадиокомпания «КРОПОТКИН» муниципального образования Кавказский район»

	№№

п/п
	Наименование должностей служащих и профессий рабочих
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	Должности служащих

	1.
	Генеральный директор
	11044,00

	2.
	Главный бухгалтер
	9940,00

	3.
	Главный редактор программ телевидения
	7754,00

	4.
	Главный редактор программ радиовещания
	7754,00

	5.
	Главный инженер телерадиовещания
	7754,00

	6.
	Корреспондент
	5688,00

	7.
	Корреспондент
	5688,00

	8
	Корреспондент
	5688,00

	9.
	Телеоператор
	5688,00

	10..
	Телеоператор
	5688,00

	11.
	Режиссёр монтажа
	5688,00

	12.
	Режиссёр монтажа
	5688,00

	Профессии рабочих

	13
	Водитель автомобиля
	5083,00

	14
	Диктор радиовещания
	5083,00

	15.
	Менеджер по работе с клиентами
	5083,00

	16.
	Менеджер по работе с клиентами
	5083,00

	17.
	Рекламный агент
	5083,00

	18.
	Рекламный агент
	5083,00

	19,
	Уборщик служебных помещений
	4017,00

».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                           С.В.Филатова